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SIRMIONE FR.COLOMBAREB.B.PORRO

VIA XX SETTEMBRE

25019   SIRMIONE

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,51 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040730 AA VV SHINE ON! 1 (2017) / CB&WB+OBK+CD+PRACTICE+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,48 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,51 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040730 AA VV SHINE ON! 1 (2017) / CB&WB+OBK+CD+PRACTICE+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,48 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,51 Si Si No 1 C

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 1 C

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040730 AA VV SHINE ON! 1 (2017) / CB&WB+OBK+CD+PRACTICE+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,48 Si Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788846836182 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 1 1 LA SPIGA 11,51 Si Si No 1 D

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 1 D

BSEE8AB03Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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Da
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LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040730 AA VV SHINE ON! 1 (2017) / CB&WB+OBK+CD+PRACTICE+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 3,48 Si Si No 1 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788835042440 FABBRI CRISTINA / GIAROLLI SILVANA /
MARCHETTI ORAZIO

FAVOLOSO ! 2 LA SCUOLA EDITRICE 16,12 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788835042440 FABBRI CRISTINA / GIAROLLI SILVANA /
MARCHETTI ORAZIO

FAVOLOSO ! 2 LA SCUOLA EDITRICE 16,12 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788835042440 FABBRI CRISTINA / GIAROLLI SILVANA /
MARCHETTI ORAZIO

FAVOLOSO ! 2 LA SCUOLA EDITRICE 16,12 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788835042440 FABBRI CRISTINA / GIAROLLI SILVANA /
MARCHETTI ORAZIO

FAVOLOSO ! 2 LA SCUOLA EDITRICE 16,12 No Si No 2 D

BSEE8AB03Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194004848 AA VV NEW TREETOPS GOLD 2 / CB&WB+OBK 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,20 No Si No 2 D

RELIGIONE 9788825909326 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 1, 2, 3 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 2 D

LINGUA INGLESE 9788847220096 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 3 3 CELTIC PUBLISHING 6,95 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846832917 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

FANTAPAROLE 3 3 LA SPIGA 23,04 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788847220096 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 3 3 CELTIC PUBLISHING 6,95 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846832917 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

FANTAPAROLE 3 3 LA SPIGA 23,04 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788847220096 CURTIS PHILIP / SANTANDREA DONATELLA WELCOME TO KERRYMORE 3 3 CELTIC PUBLISHING 6,95 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 3 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846832917 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

FANTAPAROLE 3 3 LA SPIGA 23,04 No Si No 3 C

BSEE8AB03Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809992719 AA VV A SCUOLA SI LEGGE - 4 1 GIUNTI SCUOLA 14,91 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847227491 MANCINELLI BARBARA / ZAGAGLIA RITA SPECIALE DISCIPLINE 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 9,25 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847227507 CARLONI ALESSANDRA / SECCHI NICOLETTA SPECIALE DISCIPLINE 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9,25 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194033923 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 (2017) / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP+CD+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,95 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809992719 AA VV A SCUOLA SI LEGGE - 4 1 GIUNTI SCUOLA 14,91 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847227507 CARLONI ALESSANDRA / SECCHI NICOLETTA SPECIALE DISCIPLINE 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9,25 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194033923 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 (2017) / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP+CD+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,95 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847227491 MANCINELLI BARBARA / ZAGAGLIA RITA SPECIALE DISCIPLINE 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 9,25 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809992719 AA VV A SCUOLA SI LEGGE - 4 1 GIUNTI SCUOLA 14,91 Si Si No 4 C

BSEE8AB03Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,07 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847227491 MANCINELLI BARBARA / ZAGAGLIA RITA SPECIALE DISCIPLINE 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 9,25 Si Si No 4 C

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194033923 AA VV NEW TREETOPS GOLD 4 (2017) / CB&WB+OBK+CIV+STUDYAPP+CD+COMPITI
REALTA

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 6,95 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847227507 CARLONI ALESSANDRA / SECCHI NICOLETTA SPECIALE DISCIPLINE 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 9,25 Si Si No 4 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873346258 MARANO EUGENIA / NEGRI NADIA / RUBINO
ANTONELLA

SI PUO'...  CLASSE 5° 2 GAIA EDIZIONI 18,08 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873346517 AA VV SCOPRIRE SI PUO' MATEMATICA - 5 2 GAIA EDIZIONI 10,78 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873346531 AA VV SCOPRIRE SI PUO' ANTROPOLOGICO - 5 2 GAIA EDIZIONI 10,78 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040921 AA VV SHINE ON! 5 (2017) / CB&WB+OBK+PRACTICE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,68 Si Si No 5 A

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873346258 MARANO EUGENIA / NEGRI NADIA / RUBINO
ANTONELLA

SI PUO'...  CLASSE 5° 2 GAIA EDIZIONI 18,08 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040921 AA VV SHINE ON! 5 (2017) / CB&WB+OBK+PRACTICE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,68 Si Si No 5 B

BSEE8AB03Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873346517 AA VV SCOPRIRE SI PUO' MATEMATICA - 5 2 GAIA EDIZIONI 10,78 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873346531 AA VV SCOPRIRE SI PUO' ANTROPOLOGICO - 5 2 GAIA EDIZIONI 10,78 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788835045052 GENTILE PAOLA / PENNINO FRANCESCA
/ GENTILE MARINA

LEGGERE È ...FAVOLOSO ! / CLASSE 5 SUSSIDIARIO
DEI LINGUAGGI

2 LA SCUOLA EDITRICE 18,08 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873346517 AA VV SCOPRIRE SI PUO' MATEMATICA - 5 2 GAIA EDIZIONI 10,78 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873346531 AA VV SCOPRIRE SI PUO' ANTROPOLOGICO - 5 2 GAIA EDIZIONI 10,78 No Si No 5 C

LINGUA INGLESE SUSSIDI 9780194040921 AA VV SHINE ON! 5 (2017) / CB&WB+OBK+PRACTICE 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,68 Si Si No 5 C

RELIGIONE 9788825909333 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE NEL MONDO 4, 5 + EBOOK U THEOREMA 7,07 No No No 5 C

BSEE8AB03Q

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2017-2018


